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وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: با فوت 
۴۵۴ نفر دیگر از هموطنان مبتلا به کووید۱۹ در شبانه روز 
گذشته، تعداد جان باختگان این بیماری در ایران به ۶۹ 
هزار و ۵۷۴ نفر رسید. ۵۲۰۶ بیمار بدحال نیز در آی سی یو 
بستری هستند و تاکنون 1 میلیون و 877 هزار و 517 نفر 
از بیماران، بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

وزارت  عمومی  روابط  مرکز  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی روز گذشته در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: تا دیروز و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۹ هزار و ۱۶۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که سه هزار و ۱۹ نفر از آنها بستری شدند 
و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به دو میلیون و ۳۹۶ 

هزار و ۲۰۴ نفر رسید.
وزارت بهداشت در این اطلاعیه افزود: تاکنون یک میلیون و 
۸۷۷ هزار و ۵۱۷ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان 
ها ترخیص شده اند. پنج هزار و ۲۰۶ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان 
ها تحت مراقبت قرار دارند و ۱۵ میلیون و ۱۹۵ هزار و ۷۶۶ 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
بر اساس این گزارش، در حال حاضر ۳۰۱ شهر کشور در 
وضعیت قرمز، ۹۵ شهر در وضعیت نارنجی، ۴۵ شهر در 
وضعیت زرد و ۷ شهر در وضعیت آبی قرار دارند. بر اساس 
مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا مسافرت »از« و »به« 

شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع است.
وزارت بهداشت همچنین اعلام کرد: تاکنون ۶۱۸ هزار و 
۳۶۲ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۱۶۵ هزار و ۶۵۵ نفر نیز 
دوز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 

شده در کشور به ۷۸۴ هزار و ۱۷ دوز رسید.
جهش ویروس کرونا در هندوستان خطر جدیدی است که 
جهان را تهدید می کند. به گفته مسئولان وزارت بهداشت، 
ویروس جهش یافته در هندوستان میزان سرایت و مرگ 
آوری بیشتری دارد و از ویروس جهش یافته در انگیس نیز 
خطرناکتر است. شیوع این ویروس در هندوستان، سیستم 
بهداشتی و درمانی و وزارت بهداشت این کشور را فلج کرده 

است.
هند اکنون با یک سونامی ویروس کرونا مواجه است و 
کارشناسان، سیستم  گفته  به  پزشکی،  امکانات  کمبود 

بهداشتی این کشور را در آستانه فروپاشی قرار داده است.
تاکنون حدود ۱۷ میلیون نفر در این کشور به کرونا مبتلا 
شده و ۳۴۹ هزار نفر جان باخته اند. گزارش های منتشر 
شده از هند حاکی از این است که بیمارستانهای این کشور 
با کمبود جا و امکانات درمانی از جمله اکسیژن مواجه 
هستند و بسیاری از مردم این کشور از ترس ابتلا به کرونا 

برای تحویل اجساد درگذشتگان خود مراجعه نمی کنند.
هند یکی از تولیدکنندگان مهم واکسن کرونا در دنیاست. 
ایران نیز یکی از واکسن های تولید شده در این کشور را به 
نام واکسن کوواکسین از شرکت بهارات بیوتک خریداری 
کرده است. مسئولان وزارت بهداشت برای خرید ۵۰۰ هزار  
دوز از این واکسن سفارش داده بودند اما بعد از رسیدن 
محموله اول این واکسن به میزان ۱۲۵ هزار دوز، محموله 
دوم که ۳۷۵ هزار دوز واکسن بود با دستور دادستانی در 

هندوستان به علت نیاز این کشور توقیف شد.
واکسن  تزریق  که  کشورهایی  در  کرونا  واکسیناسیون 
موثر  اند،  داده  انجام  سرعت  به  را  خود  شهروندان  به 
بوده به طوری که انگلستان با سرعت بخشیدن به روند 

واکسیناسیون کرونا توانسته است آمار مرگ های بالای 
هزار نفر را به ۴ نفر در روز کاهش دهد.

ویروس کرونا عامل بیماری کووید ۱۹ از اواخر سال ۲۰۱۹ 
در شهر ووهان چین مشاهده و در مدت کوتاهی در همه 
جهان منتشر شد؛ به طوری که سازمان بهداشت جهانی در 
اسفند ۹۸ )فوریه ۲۰۲۰( بروز پاندمی )همه گیری جهانی( 

این بیماری را تأیید کرد.
بر اساس آمار رسمی کشورها ویروس کرونا تاکنون حدود 
۱۴۷ میلیون نفر را در دنیا به طور قطعی مبتلا کرده و بیش 
از سه میلیون نفر نیز بر اثر بیماری کووید۱۹ جان خود را 

از دست داده اند.
حتی  و  سرفه  عطسه،  یا  آلوده  دست  با  کرونا  ویروس 
قطرات تنفسی از طریق دهان، بینی و چشم به افراد منتقل 
می شود. تنگی نفس، خستگی و بدن درد، اختلال در بویایی 
از جمله علائم بیماری  و چشایی و مشکلات گوارشی 
کووید ۱۹ است. بیش از ۸۰ درصد مبتلایان به ویروس نیز 

دچار بیماری خفیف می شوند.
جهش ویروس کرونا در انگلستان، بزریل، هندوستان و 
آفریقا که موجب افزایش سرایت، بیماری زایی و مرگ و 
میر آن شده، نگرانی های جدیدی را در جهان به وجود آورده 

است.

شمار بهبودیافتگان کرونا به یک میلیون و 877 هزار و 517 تن رسید
کرونا در ایران

کارگر سالم محور توسعه 
کارگران بخش اعظمی از کل 
تشکیل  را  کشور  جمعیت 
می دهند و سلامت آن ها 
تحت  گسترده  مقیاس  به 
تاثیر شرایط موجود در محل 

کار آن ها نیز هست.
اداره  در  ما  اهداف  از  یکی 
تامین  ورزشی  امور  کل 
شرایط لازم از طریق توسعه 
ورزش های سلامت محور است به طوری که سلامت و 
شادابی و نشاط کارگران را حفظ کند و تولید را نیز افزایش 

دهد.
در حقیقت سلامت کارگر و تاثیر آن در افزایش تولید و 
راندمان کار یک اصل مهم برای ما محسوب می شود و از 
این رو تمام تلاش ها و برنامه ریزی های اداره کل امور 

ورزشی برای محقق نمودن این هدف تبیین شده است.
ضمن ارج نهادن به مقام کارگر و تبریک این روز گرانقدر 
به کارگران عزیز و خانواده محترم آنان با توجه به شرایط 
موجود و شیوع ویروس کرونا برنامه هایی را متناسب با 
فضای حاکم بر جامعه به دلیل رعایت تمام امور بهداشتی 
و پروتکل های موجود، برای کارگران عزیز تدارک دیده ایم 
به صورت  ورزشی  برگزاری مسابقات  آن شامل  اهم  که 
ارسال کلیپ حرکات  مجازی، مسابقه اطلاعات ورزشی، 
باشد که  کار می  در محل  و  در خانه  - ورزش  نمایشی 
دستور العمل آن از سوی اداره کل امور ورزشی اعلام و 

ابلاغ می شود.
ضمنا به جهت افزایش انگیزه و تشویق و ترغیب کارگران 
و  خانواده ها به ورزش های ساده و سهل الوصول جوایزی 
نیز برای  نفرات برتر در نظر گرفته شده که بعد از برگزاری 

این مسابقات تقدیم عزیزان خواهد شد.
امید آنکه ورزش در سبد زندگی همه خانواده ها جایگاه 
خود را باز کند چرا که در عصر بی تحرکی ورزش یک اصل 

مهم در پیشگیری از عوارض آن محسوب می شود.
کار و ورزش مکمل یکدیگرند و در جامعه ایی که ورزش 
توسعه یابد آن جامعه در کار و تولید نیز جامعه ای توسعه 

یافته خواهد بود.
در مجموع و با وجود تمام پیشرفت های علمی  بازهم 
اصل توسعه یافتگی بر محوریت انسان سالم و نیروی کار 
سالم می چرخد و ما در این مسیر تمام تلاشمان را می 
کنیم تا جامعه کار و تولید یک جامعه پویا و شاد و با 

نشاط باشد.

سرمقاله

مدیرگروه علوم محیط زیست دانشگاه زنجان گفت: هرگونه 
راستای  در  باید  توسعه  و  طبیعی  منابع  از  برداری  بهره 
برخورداری نسل حاضر و با رعایت منافع نسل های آینده و 

حفاظت از محیط زیست باشد.
دکتر یونس خسروی روز گذشته در گفت و گویی با بیان 
اینکه همه ساله همزمان با روز زمین پاک برنامه های 
مختلف محیط زیستی در راستای احترام به زمین و ارتقای 
فرهنگ محیط زیستی در اقصی نقاط دنیا و نیز در ایران 
برگزار می شود، افزود: در واقع روز زمین پاک، یک فراخوان 
جهانی به رهبران جهان، مبتکران، صاحبان صنایع و سرمایه 

گذاران برای انجام اقدامی هماهنگ و یافتن راه حل های 
بهتر برای احیای زمین است.

وی ادامه داد: این مناسبت فرصتی است جهت یادآوری این 
موضوع که زمین به امانت در اختیار انسان قرار داده شده 
است و باید به این نکته توجه کرد که هرگونه بهره برداری 
و توسعه می بایست در راستای برخورداری نسل حاضر و با 
رعایت منافع نسل های آینده و حفاظت از محیط زیست 

صورت پذیرد.
خسروی خاطرنشان کرد: به طور قطع در راستای رسیدن به 
این هدف مهم، توجه به بحث آموزش و فرهنگ سازی 

محیط زیستی، رعایت اخلاق محیط زیستی و احترام به 
محیط زیست، امری ضروری به شمار می آید.

هر ساله نامی برای گرامیداشت روز زمین پاک انتخاب می 
شود که امسال نیز مانند سال قبل همچنان تمرکز بر روی 
شرایط اضطراری آب و هوا می باشد. در ایران نیز همزمان 
با سایر کشورها این روز را گرامی می دارند و امسال شعار 
»احیای دوباره زمین همراه با افزایش بهره وری برای توسعه 
پایدار« از طرف سازمان حفاظت محیط زیست برای این روز 

انتخاب شده است.
گفت:  زنجان  دانشگاه  زیست  محیط  علوم  مدیرگروه 
بزرگداشت روز زمین پاک هرساله در دانشگاه زنجان توسط 
گروه علوم محیط زیست در قالب برنامه های متنوع و با 
همکاری انجمن ها و سمن های مختلف محیط زیستی 
در سطح شهر و یا در داخل دانشگاه هم انجام شده می 
شد، متاسفانه از 2 سال قبل به دلیل شیوع ویروس کرونا، 
محدودیت های زیادی جهت برگزاری این برنامه ها به وجود 

آمده است.
وی افزود: امسال در راستای گرامیداشت این روز، گروه علوم 
محیط زیست با همکاری انجمن آرامان زنگان برنامه ای در 

جهت پاکسازی محوطه سد حسن ابدال انجام شد.
 2( آپریل  در 22  ساله  هر  پاک  زمین  روز  است  گفتنی 
اردیبشهت( به عنوان سالگرد تولد جنبش مدرن محیط 
زیستی 1970 در سراسر جهان با انجام برنامه های مختلف 
محیط زیستی در راستای احترام به زمین و ارتقای فرهنگ 

محیط زیستی جشن گرفته می شود.

هرگونه بهره برداری از منابع باید با رعایت منافع نسل های آینده باشد
حرف اول

دنیای هوادار یاد وخاطره شهدا به ویژه شهیدان کاظم ، حسن و 
حسین پیغان و مادر بزرگوارشان حاجیه خانم امینه رحمانی که به 

فرزندان شهیدش پیوست را گرامی می دارد

مقام  معظم  رهبری: یاد و خاطره  پدران و مادران شهدا همچون یاد شهیدان زنده است

پریساخواجهنژاد

معاونادارهکلامورورزشی
وزارتتعاونکارورفاهاجتماعی

برای دانلود فایل پی دی اف
 همه شماره های روزنامه 
به سایت  » دنیای هوادار« 

مراجعه کنید
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جامعه

از  گفت:  پردیس  شهرجدید  عمران  شرکت  مدیرعامل 
محل تبصره۸ بودجه سال ۱۴۰۰ و با نگاه ویژه دولت 
به مسکن مهر پردیس وام ۵ هزار میلیارد تومانی برای 

تکمیل پروژه ها تخصیص داده می شود.
»مهدی هدایت« روز گذشته با اعلام این خبر، گفت: 
سال  تومانی  میلیارد  هزار  یک  وام  از  پس  وام  این 
دریافت  مرحله  دومین   ۸ تبصره  محل  از  گذشته 
تسهیلات شرکت عمران پردیس از بانک مسکن است 
و بازپرداخت این وام بر اساس تفاهم انجام شده از 

محل منابع داخلی شرکت عمران خواهد بود.
وی با اشاره به منابع تامین بودجه برای تکمیل پروژه 
عرصه،  فروش  داشت:  اظهار  عمران،  شرکت  توسط 
تسهیلات  مستغلات،  و  املاک  فروش  اراضی،  تهاتر 
بانک مسکن، دریافت آورده تکمیلی از مالکان ثانویه، 
دریافت وام از محل تبصره ۸ راه های تامین منابع مالی 

برای تکمیل پروژه های مسکن مهر توسط این شرکت 
است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس گفت: برای 
تامین منابع مالی طی ۱۷ ماه گذشته پی گیری های 
موانع  از  بسیاری  حاضر  حال  در  و  انجام شد  زیادی 
برطرف و زیر ساخت های قانونی تامین مالی نیز فراهم 
شده تا منابع مورد نیاز بر اساس برنامه ریزی انجام 
شده به همه پروژه های مسکن مهر پردیس تزریق شود.
هدایت با بیان اینکه پروژه شهر جدید پردیس فعالترین 
و بزرگترین پروژه عمرانی در سراسر کشور است، اظهار 
داشت: فعال سازی تمامی کارگاه های عمرانی مسکن 
بزرگ  های  ورود شرکت   ،  ۹ فازهای ۱۱،۵،۸،  در  مهر 
زیر ساختی به این پروژه مانند قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیا)ص( و تعیین تکلیف مشکلات در بیش از ۲ 
سال گذشته برای پیشبرد پروژه های عمرانی اجرایی 

شده است.
به  وام  این  تزریق  با  داد:  توضیح  ادامه  در  وی 
پروژه های عمرانی پردیس، به زودی باقیمانده پروژه ها 
واحدی  هزار  پروژه  ۸۴  پرونده  و  شد  تکمیل خواهد 

مسکن مهر پردیس بسته خواهد شد.
در سال ۹۱  کلنگ ساخت حدود ۸۱ هزار واحد مسکن 
مهر پردیس بر زمین خورد و مقرر شد که واحدهای 

مسکونی ۱۸ ماهه به متقاضیان تحویل داده شود.
با تغییر رویکرد وزارت راه و شهرسازی و مدیریت جدید  
شرکت عمران شهر جدید پردیس تا پایان سال ۹۸ در 

حدود ۴۵ هزار واحد تکمیل و به بهره برداری رسید.
شهرستان پردیس با جمعیتی در حدود ۳۰۰ هزار نفر 
در شرق پایتخت قرار دارد که پس از بارگذاری کامل 
نفر  هزار   ۶۰۰ به  جمعیت  این  پردیس  مهر  مسکن 

خواهد رسید.

سخنگوی صنعت برق گفت: همه شرکت ها و اداره های 
وابسته به وزارت نیرو در مناطق غیرگرمسیری ممنوعیت 

استفاده از کولرگازی دارند.
به گزارش »دنیای هوادار«، مصطفی رجبی مشهدی روز 
گذشته درجمع خبرنگاران افزود: با توجه به محدودیت 
تولید برق نیروگاه های برق آبی و تداوم آن در ماه های 
آینده وزارت نیرو به شرکت های آب و برق سراسر کشور 
ابلاغ کرده تا میزان مصرف خود را به ۵۰ درصد ماه های 

مشابه در سال گذشته برسانند.
از  استفاده  هدف  این  تحقق  برای  داد:  ادامه  وی 
های  استان  در  گازی  کولرهای  و  سرمایشی  وسایل 
گرمسیری فقط با تنظیم دما بر روی ۲۶ درجه مجاز 

است.
سخنگوی صنعت برق خاطرنشان ساخت: استفاده از 

کولرگازی در مناطق عادی غیر گرمسیری برای همه 
زیر مجموعه های وزارت نیرو و صنعت برق ممنوع 

است.
رجبی مشهدی افزود: ضرورت دارد این شرکت ها و اداره 
ها پس از اتمام کار نسبت به از مدارخارج کردن وسایل 
سرمایشی، روشنایی های غیرضروری وسایر وسایل برقی 

بدون کاربرد اهتمام جدی داشته باشند.
برای تشویق سایر  را گامی  نیرو  اقدام وزارت  این  وی 
رعایت جدی  برای  کشور  سراسر  اجرایی  های  دستگاه 

مدیریت مصرف آب و برق عنوان کرد.
در  جویی  صرفه  اعمال  گفت:  برق  صنعت  سخنگوی 
مصرف کمک خواهد کرد در این شرایط کرونایی امکان 

تامین برق برای همگان فراهم شود.
معاون هماهنگی توزیع شرکت تولید، انتقال و توزیع 

نیروی برق ایران گفت: تابستانی بسیار سخت پیش روی 
صنعت برق است که این شرایط رعایت صرفه جویی را 

چند برابر می کند.
سخت  امسال  تابستان  افزود:  مهر  رخشانی  غلامعلی 
کاهش  بر  علاوه  که  چرا  است  سخت  بسیار  نیست، 
بارندگی ها و محدودتر شدن استفاده از پتانسیل نیروگاه 
های برق آبی، شاهد افزایش دما، شرایط کرونایی کشور، 
استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج رمز ارز هستیم 
که همگی باعث شده تا تراز تولید و مصرف بهم خورده 

و منفی باشد.
وی ادامه داد: امسال شاهد کاهش  ۳۰ تا ۳۵ درصدی 
بارش ها هستیم که همین موضوع باعث شده تا به 
همین مقدار نیز از ظرفیت تولید برق نیروگاه های برق 

آبی کاهش یابد.

دولت برای تکمیل مسکن مهر پردیس ۵ هزار میلیارد تومان تخصیص می دهد

»سخنگویصنعتبرق«اعلامکرد؛

ممنوعیت استفاده از کولرگازی در مناطق غیر گرمسیری

»نمایندهولیفقیهدرقزوین«مطرحکرد:

لزوم تشکیل هیات اندیشه ورز 
برای افزایش مشارکت مردم

 در زمینه زکات 
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه قزوین گفت: 
هیات اندیشه ورز از بین جوانان خوش فکر و خلاق باید 
برای ارایه راهکارهای افزایش مشارکت مردم در زمینه زکات 

تشکیل شود.
به گزارش »دنیای هوادار«، آیت الله عبدالکریم عابدینی روز 
گذشته در نشست شورای زکات استان قزوین اظهار داشت: 
این هیات پس از تشکیل باید آثار مثبت زکات و نقشی 
که در زدودن فقر از چهره جامعه دارد را برای مردم تشریح 

و تبیین کند.
وی در ادامه گفت: خداوند بر مبارزه با فقر در بخش های 
مختلف قرآن کریم تاکید کرده و دستورالعمل های زیادی را 

برای از بین بردن فقر در جامعه صادر کرده است.
امام جمعه قزوین گفت: مبارزه با فقر یکی از مهم ترین 
متعال  خداوند  و  آید  می  حساب  به  قرآنی  دستورات 
دستورالعمل های زیادی را برای ریشه کن کردن فقر از جمله 

پرداخت زکات صادر کرده است.
وی افزود: دعاهای ماه مبارک رمضان به ما انگیزه می دهد 
که با فقر و گرسنگی هم نوعان مبارزه کنیم و نسبت به 
رفع این معضل حساسیت به خرج دهیم که نشان دهنده 

اهمیت این موضوع در اسلام و قرآن است.
نماینده ولی فقیه در استان قزوین گفت: مردم میهن ما 
مردمی متدین هستند و در صورتی که بتوانیم آن ها را 
نسبت با پرداخت زکات و سایر مشارکت های مردمی آگاه 
کنیم به صورت قطع مشارکت آن ها را در این زمینه افزایش 

خواهد یافت.
های  چهره  از  استفاده  این  بر  علاوه  داشت:  اظهار  وی 
پیشکسوت زکات که تجربه موفقی را در زمینه زکات داشته 
اند می توانند تاثیرگذاری مطلوبی را برای افزایش پرداخت 

زکات داشته باشد.

واکسیناسیون بیش از ۳۰۴ هزار 
نوبت سر دام در رضوانشهر

رئیس شبکه دامپزشکی رضوانشهر گفت: در سال گذشته 
تعداد ۳۰۴ هزار و ۳۸۷ نوبت سر دام در این شهرستان 

واکسیناسیون شدند.
 غلامرضا صحرا کار روز گذشته با اعلام این خبر، افزود: 
فعالیت شبکه دامپزشکی رضوانشهر در سه بخش مبارزه 
فراورده های خام  و  مواد غذایی  بهداشت  بیماری،  با 
دامی و نیز بخش دام طیور متمرکز است که در بخش 
مبارزه و پیشگیری از بیماری های مشترک مانند تب 
و  بروسلوز  پاستورلوز، شاربن علامتی،  برفکی، شاربن، 
هاری به میزان ۳۰۴ هزار و ۳۸۷ نوبت سر دام واکسینه 

شدند.
 وی بیان کرد: در زمینه مقابله با بیماری های انگلی نیز ۱۱ 

هزار و ۴۶۸ رأس دام بصورت حمام سمپاشی شدند.
 صحرا کار با اشاره به اقدامات صورت گرفته شبکه دامپزشکی 
رضوانشهر در زمینه بهداشت مواد غذایی و فراورده های خام 
دامی گفت: تعداد بازدیدهای صورت گرفته در این بخش 
چون اماکن عرضه شامل مرغ فروشی ها، قصابی ها، کبابی 

ها و غیره ۲ هزار و ۴۸۶ مورد می باشد.
تخلف  مورد  بازدیدها ۶۰  این  از مجموع  کرد:  بیان   وی 
شناسایی شد و برای ۲۰ مورد پرونده تخلف تنظیم و به 

مراجع قضایی و تعزیرات حکومتی معرفی شدند.
 وی افزود: همچنین ۲ هزار و ۶۵۸ کیلو گرن فراورده های 
فاسد دامی ضبط و معدوم شد و یک واحد مرغ فروشی به 

دلیل تخلفات متعدد پلمب گردید.

استان ها

»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »خسرو حکمت روش« 
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: هیچ پروازی بین ایران 
با هند و پاکستان از مبدا فرودگاه امام خمینی انجام نمی 
شود و بلیت فروشی بین ایران و این دوکشور تنها به صورت 

رزرو از سوی آژانس های مسافری است.
بلیت  ادامه  درباره  گذشته  روز  ذیبخش«  »محمد حسن 
فروشی به مقصد هند و پاکستان، گفت: هیچ پروازی از 

مبدا پاکستان و هند به ایران انجام نمی شود.
وی ادامه داد: همینطور هیچ پروازی از مبدا فرودگاه امام 

خمینی به این دوکشور انجام نمی شود.
سخنگوی سازمان هواپیمایی گفت: آژانس های هواپیمایی 

نمی  پروازی  منع  روزهای  برای  بلیت  حاضر  درحال  نیز 
فروشند و بلیت به شکل رزروی به فروش می رود.

به گزارش »دنیای هوادار«، روز گذشته در فضای مجازی 
عنوان شد که پرواز به هند همچنان برقرار است و بررسی ها 
نشان می دهد در روزهایی که هند با فاجعه شیوع کرونا 
مواجه است، هنوز فروش بلیت پرواز به مقصد دهلی ادامه 

دارد.
این در حالی است که ستادملی مبارزه با کرونا روز گذشته 
اعلام کرد »همه پروازهای هند و پاکستان تا اطلاع بعدی و 

انتقال مسافر از راه دریا هم ممنوع است.«

»سخنگویسازمانهواپیمایی«:

هیچ پروازی بین ایران با هند و پاکستان انجام نمی شود

راه و مسکن

انرژی

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق حق امتیاز و 
اشتراک خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۱۷۶۲۲۴۶ و 
ودیعه آن متعلق به مرحوم منصور كعبی )ورثه: امیر 
ناصر کعبی و امیر منصور کعبی( در قبال صداقیه 
خانم لیلا کعبی باستناد سند نکاحيه شماره ۵۴۷۶-
85/11/21 و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری 
در مورخ 99/12/18 به مبلغ 195/000/000 ریال ارزیابی 
شده . مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ 
1400/2/22 در اداره اجرای ثبت کرج واقع در میدان 
آزادگان ابتدای مطهری از طریق مزایده به فروش 

میرسد. مزایده از مبلغ 195/000/000 ريال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد و 
کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا 
چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده 
روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مقرر 
برگزار خواهد شد. شایان ذکر است : وفق ماده ۱۳۶ 
آئین اصلاحی : شرکت در مزایده منوط به پرداخت 
ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 

مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را طی مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده 
ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
این صورت  در  واریز خواهد شد  به حساب خزانه 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 

می گردد. 853ف
تاریخ انتشار 1400/2/6 

ازطرف رییس اجرای ثبت کرج - والح

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۲۷۸۵
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شهری »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »محمدتقی شریعتی مزینانی« 
- فعال سیاسی و مذهبی فقید - را گرامی می دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز گفت: متاسفانه در 
۲۴ ساعت گذشته ۳۲ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از 
دست داده اند و مجموع جان باختگان این بیماری در 

استان به  ۳۳۸۹ نفر رسیده است.
دکتر محمد فتحی در خصوص آخرین وضعیت کرونا 
در البرز، گفت: تا دیروز، ۱۵۷ بیمار با علائم کووید ۱۹ 

در مراکز درمانی استان بستری شده اند.
وی افزود: مجموع کل  موارد بستری شامل قطعی، 
محتمل و مشکوک، از ابتدای شیوع کرونا تا امروز در 

استان البرز  ۳۸ هزار و ۲۹۵  نفر است.
فتحی با بیان اینکه در حال حاضر  تعداد ۱۰۶۳ نفر 
مراکز  در  و مشکوک  محتمل  قطعی،  موارد  شامل 
درمانی بستری هستند افزود: از این تعداد، ابتلای  
۵۶۴  نفر به بیماری  کووید ۱۹، تا این تاریخ قطعی 

شده است.
وی افزود: متاسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۳۲ بیمار 
کووید ۱۹ جان خود را از دست داده اند و مجموع جان 

باختگان این بیماری در استان به  ۳۳۸۹ نفر رسیده 
است.

 فتحی در پایان تصریح کرد: خوشبختانه از ابتدای 
شیوع کرونا تا کنون ۳۳ هزار و ۸۲۲ از مراکزدرمانی 

ترخیص شده اند.

رئیس بیمارستان امام علی ) ع( از قطع جریان برق 
به دلیل سرقت کابل و اختلال در اکسیژن رسانی به 

بیماران مبتلا به کرونا در این بیمارستان خبر داد.
منصور آذریان اظهار کرد: صبح روز گذشته چهارم 
اردیبهشت برق بیمارستان امام علی )ع( به دلیل 

سرقت کابل حدود دو ساعت قطع شد.
به  رسانی  اکسیژن  مدت  این  طی  داد:  ادامه  وی 
تنفس  اکسیژن  دستگاه  طریق  از  که  بیمارانی 

می کنند، به صورت دستی انجام شد.
وی توضیح داد: مساحت بیمارستان زیاد است و با 
توجه به حجم کار این روزها امکان سرکشی مداوم 
توسط نگهبان و حراست به تمام منطقه بیمارستان 

وجود ندارد.
وی در پاسخ به اینکه قطعی برق به چند بیمار آسیب 
رسانده،گفت: در این خصوص باید سخنگوی ستاد 

کرونا اطلاع رسانی کند.

فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد از دستگیری یک 
قاتل تبعه خارجی تحت تعقیب پلیس اینترپل، در 

این شهرستان خبر داد.
سرهنگ علی عزیزی گفت: با توجه به استناد پلیس 
 ۲۶ تاریخ  در  همسایه  کشورهای  از  یکی  اینترپل 
فروردین ماه جاری مبنی بر تحت تعقیب بودن متهم 

فراری به دلیل قتل یکی از بستگان خود، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی 

اشتهارد قرار گرفت. 
وی اظهار کرد: در بررسی و تحقیقات صورت گرفته 
محرز شد که متهم پس از اقدام به قتل، در ۸ ماه 
گذشته به صورت غیر قانونی وارد کشور شده و اخیرا 
در اشتهارد مخفی شده است که با تلاش و تحقیقات 
شبانه روزی کارآگاهان مخفیگاه وی شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه در ۲۹ فروردین ماه دستگیر 

شد.  
فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد گفت: متهم در 
حال حاضر در اختیار پلیس آگاهی استان البرز قرار 
دارد تا استرداد وی از طریق پلیس اینترپل ناجا انجام 

شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز اعلام کرد که از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۲ هزارو ۹۳۷ کیلوگرم انواع مواد مخدر در این استان 

کشف و ضبط شده است.
سرهنگ علی سلیم پور اظهار داشت: این کشفیات نسبت به مدت 
مشابه سال قبل بیش از ۷۲ درصد افزایش یافته است، بخشی ازاین 

کشفیات طی عملیات مشترک با سایر استان ها بوده است.
سلیم پور افزود: در این مدت ۴۵ قاچاقچی ، ۳۸۸توزیع کننده و ۸۶۹ 

نگهدارنده مواد مخدر دستگیر و ۱۵۷ معتاد نیز جمع آوری شدند.
وی دربخش دیگری ازسخنان خود به جمع آوری معتادان متجاهر 
اشاره کرد وافزود: طرح جمع آوری این معتادان به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفته و در صورت وجود ظرفیت های مناسب ، پلیس 

آمادگی کامل برای جمع آوری آن ها در کمترین زمان را دارد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز افزود: سال گذشته  یک 
هزارو ۳۰۰ معتاد متجاهر در اجرای طرح ساماندهی افراد آسیب دیده 

در استان البرز جمع آوری شدند.
وی اضافه کرد که طرح جمع آوری و ساماندهی معتادان متجاهر با 

جدیت در سال جاری نیز استمرار می یابد 
سلیم پور افزود: شهروندان در صورت هرگونه اطلاعات در خصوص 

عرضه و فروش مواد مخدر مراتب را  به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.
وی خاطرنشان کرد که یکی از اولویت های مهم پلیس البرز مبارزه 
قاطع و جدی با قاچاقچیان مواد مخدر بوده  و خانواده ها به عنوان 
عامل مهم در پیشگیری و کنترل معضل بزرگ مواد مخدر با مراقبت 

بیشتر از فرزندان خود هستند.
وی با تاکید بر این موضوع که برای ریشه کن کردن معضل مواد 
مخدر نیاز به همکاری همه آحاد جامعه و مسئولان است، گفت: 
نیروی انتظامی با مخلان نظم و امنیت عمومی به ویژه سوداگران 
مرگ با جدیت برخورد می کند و اجازه نمی دهد که جامعه از سوی 

این افراد نا امن شود.

سجاد غلامی و علیرضا کریمی، دو کشتی گیر البرزی به اردوی تیم 
ملی دعوت شدند.

سجاد غلامی در وزن ۸۶ کیلوگرم و علیرضا کریمی در وزن ۹۷ 
کیلوگرم از استان البرز در نهمین مرحله  اردوی تیم ملی کشتی 
آزاد بزرگسالان حضور خواهند داشت، همچنین محمد اصلانی مربی 

البرزی هم در این اردو حضور خواهد داشت تا تعداد البرزی های تیم 
ملی کشتی آزاد بزرگسالان، به عدد سه برسد. با اعلام کادر فنی تیم 
کشتی آزاد بزرگسالان نهمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
بزرگسالان طی روز های ۵ تا ۱۷ اردیبهشت ماه در محل خانه کشتی 

شهید ابراهیم هادی مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می شود.

»رئیسدانشگاهعلومپزشکیالبرز«:

مرگ ۳۲ بیمار مبتلا به کرونا در البرز

»رئیسبیمارستانامامعلی)ع(«خبرداد:

سرقت کابل های برق بیمارستان امام علی کرج، در 
اکسیژن رسانی به بیماران کرونایی اختلال ایجاد کرد

»فرماندهانتظامیشهرستاناشتهارد«:
قاتل تحت تعقیب پلیس اینترپل در البرز دستگیر شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر البرز: حدود سه تن 
مواد مخدر در البرز کشف شد

پای البرزی ها به اردوی تیم ملی کشتی آزاد باز شد

»رئیساتاقاصنافمرکزالبرز«خبرداد:

عرضه گوشت مرغ در واحدهای صنفی استان،
 بالاتر از نرخ مصوب تخلف محسوب می شود

رئیس اتاق اصناف مرکز البرز اعلام کرد که عرضه گوشت مرغ در 
واحدهای صنفی این استان فقط با نرخ مصوب عرضه شده و بالاتر 

از این نرخ تخلف محسوب می شود.
بهروز حصاری اظهار داشت: فروش گوشت مرغ گرم بالاتر از نرخ 
مصوب در واحدهای صنفی این استان ممنوع بوده و با متخلفان 

برخورد خواهد شد.
وی اضافه کرد: اکنون استان البرز ۲۵ درصد از نیاز مرغ شهروندان 
را می تواند تامین کند که با برنامه ریزی انجام شده مقرر شد که 
سه استان زنجان، قزوین و گیلان به عنوان استان های معین نیاز 

مصرف مرغ استان را تامین کنند.
و  ۲۴هزار  مرغ  هرکیلوگرم  مصوب  نرخ  اکنون  افزود:  حصاری 
۹۰۰تومان  است که فروش بیشتر از این تخلف محسوب می شود.

 وی خاطرنشان کرد که طی نشست های  برگزار شده با جهاد سازمان 
جهاد کشاورزی و استانداری البرز، مقررشد که  برحسب نیاز روزانه 
مرغ  به استان البرز اختصاص یابد و درصورت نیاز  سهمیه نیز 

افزایش می یابد.
وی بیان داشت: اکنون با توجه به توزیع گسترده مرغ در بازار این 
استان به اندازه نیاز شهروندان وجود دارد و فروش آن فقط به صورت 

تک نرخی است.
رئیس اتاق اصناف مرکز البرز خاطرنشان کرد که درسال جاری ۶۱۰  
واحد صنفی عرضه مرغ توسط بازرسان معاونت نظارت و بازرسی این 

اتاق بازدید و ۱۲ واحد صنفی متخلف شناسایی شدند.
وی گفت: عمده تخلفات این واحدهای متخلف عرضه خارج از 
شبکه ، گرانفروشی و عدم درج قیمت بوده است. رئیس اتاق اصناف 
مرکز البرز اعلام کرد که عرضه گوشت مرغ در واحدهای صنفی این 
استان فقط با نرخ مصوب عرضه شده و بالاتر از این نرخ تخلف 

محسوب می شود.
بهروز حصاری روز گذشته با اعلام این خبر اظهار داشت: فروش 
گوشت مرغ گرم بالاتر از نرخ مصوب در واحدهای صنفی این استان 

ممنوع بوده و با متخلفان برخورد خواهد شد.
وی اضافه کرد: اکنون استان البرز ۲۵ درصد از نیاز مرغ شهروندان 

را می تواند تامین کند که با برنامه ریزی انجام شده مقرر شد که 
سه استان زنجان، قزوین و گیلان به عنوان استان های معین نیاز 

مصرف مرغ استان را تامین کنند.
و  ۲۴هزار  مرغ  هرکیلوگرم  مصوب  نرخ  اکنون  افزود:  حصاری 
۹۰۰تومان  است که فروش بیشتر از این تخلف محسوب می شود.

 وی خاطرنشان کرد که طی نشست های  برگزار شده با جهاد سازمان 
جهاد کشاورزی و استانداری البرز، مقررشد که  برحسب نیاز روزانه 
مرغ  به استان البرز اختصاص یابد و درصورت نیاز  سهمیه نیز 

افزایش می یابد.
وی بیان داشت: اکنون با توجه به توزیع گسترده مرغ در بازار این 
استان به اندازه نیاز شهروندان وجود دارد و فروش آن فقط به صورت 

تک نرخی است.
رئیس اتاق اصناف مرکز البرز خاطرنشان کرد که درسال جاری ۶۱۰  
واحد صنفی عرضه مرغ توسط بازرسان معاونت نظارت و بازرسی این 

اتاق بازدید و ۱۲ واحد صنفی متخلف شناسایی شدند.
وی گفت: عمده تخلفات این واحدهای متخلف عرضه خارج از 

شبکه ، گرانفروشی و عدم درج قیمت بوده است.

البرز« چه خبر؟
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »جلال آل احمد«فرهنگی
 - نویسنده و مترجم فقید - را گرامی می دارد

شتی درمانی البرز دانشگاه علوم پزشكی و خدمات بهدا
مرکزپزشكی، آموزشی ودرمانی شهید رجایی
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میوز Muse یک گروه راک انگلیسی است که در سال ۱۹۹۴ تاسیس شد و اولین آلبوم 
گروه با نام شوبیز Showbiz در سال ۱۹۹۹ منتشر شد. موسیقی این گروه در طول دوران 
مختلف ژانرهای مختلفی داشته و به سبک های مختلفی گرایش پیدا کرده است؛ از 
آلترناتیو راک ملانکولیک تا کلاسیک رمانتیک و موسیقی ارکسترال. در طول دوران 
موسیقی این گروه بیشتر به پاپ نزدیک شد و از المان های الکترونیک بهره برد. آثار 
این گروه بعضا رنگ وبوی سیاسی نیز پیدا کرده است که از این میان می توان به آلبوم 
مقاومت The Resistance اشاره کرد که با الهام از کتاب مشهور ۱۹۸۴ نوشته جرج 
اورول ساخته شد. همچنین آلبوم هفتم این گروه با نام درونز Drones که در سال 
۲۰۱۵ منتشر شد، یک آلبوم مفهومی بود که انتقادات تندوتیزی را روانه استفاده روزمره 
ارتش آمریکا از هواپیماهای بدون سرنشین کرد. این گروه تاکنون نقدهای مثبت زیادی 
دریافت کرده است و موفق به بردن جوایز زیادی شده است که از این میان به ۲ جایزه 
گرمی و ۲ جایزه Brit اشاره کرد. بیش از ۲۰ میلیون نسخه از آثار این گروه در سطح دنیا 

به فروش رسیده است.
آلبوم آلترناتیو راک تئوری شبیه سازی Simulation Theory هشتمین آلبوم استودیویی 
گروه این گروه راک مشهور و با سابقه است. مفهوم محوری این آلبوم سینت-راک، 
ایده واقعی شدن تخیلات و آرزوها است و تم های اصلی موسیقی آلبوم بر مرکزیت 

شبیه سازی این مفهوم شکل گرفته است. 

Simulation Theory / تئوری شبیه سازی
::  میوز  ::  

دارون عجم اوغلو، زاده 3 سپتامبر 1967، اقتصاددان آمریکایی با اصالتی ترکیه ای است. 
عجم اوغلو در استانبول و در خانواده ای ارمنی به دنیا آمد. او مدرک کارشناسی خود را 
از دانشگاه یورک در بریتانیا و مدرک کارشناسی ارشد خود را در رشته ی اقتصادسنجی 
و اقتصاد ریاضیاتی از دانشکده اقتصاد لندن دریافت کرد. عجم اوغلو سپس از همین 
دانشکده، دکترای اقتصاد گرفت. او در سال 1993 به عضویت هیات علمی موسسه 
فناوری ماساچوست درآمد و در سال 2006 به عنوان عضو دائم فرهنگستان هنر و علوم 
آمریکا انتخاب شد. جیمز رابینسون، زاده سال 1960، متخصص علوم سیاسی، استاد 
دانشگاه و اقتصاددان انگلیسی است. او در دانشگاه هایی چون دانشگاه شیکاگو، هاروارد، 
کالیفرنیا، برکلی، کالیفرنیای جنوبی و ملبورن تدریس کرده است. حاصل کار مشترک 
این دو نویسنده، کتاب چرا ملت ها شکست می خورند، است که اولین بار در سال 2012 
انتشار یافت. عجم مولفان در این اثر ارزشمند تلاش می کنند تا دلایل فقر و ثروتمندی 
ملت های مختلف را به شکلی جامع مورد بررسی قرار دهند. در نظر آن ها، اقلیم، 
جغرافیا و فرهنگ نمی توانند در راه رسیدن یک کشور به کامیابی اجتماعی و سیاسی، 
نقشی تعیین کننده داشته باشند و این نهادهای حاکم هستند که این نقش را بر عهده 
دارند. این دو نویسنده برای اثبات گفته ی خود، از طیفی وسیع از نمونه های تاریخی 
استفاده می کنند: از شهر-دولت های تمدن مایا و انقلاب سال 1688 انگلستان گرفته تا 

قیام مصری ها در سال 2011 که منجر به سقوط حسنی مبارک از اریکه ی قدرت شد.

چرا ملت ها شکست می خورند
::  نوشتۀ »دارون عجم اوغلو« و »جیمز رابینسون««    ::  

»پادشاه استتن آیلند« جدیدترین اثر »جود آپاتوی« پنجاه وسه ساله است که به خاطر 
فیلم های کمدی بزرگسالانی همچون »این است چهل سالگی« و »فاجعه« و سریال 
»دختران« شهرتی را در سینمای جریان اصلی هالیوود برای خود دست و پا کرده است. این 
فیلم به عنوان واپسین ساخته ی کارگردان نه چندان کهنه کار »جاد آپاتو« مطابق انتظار یک 
کمدی درام ملموس وقابل باور است که با خلق شخصیت و موقعیت هایی آشنا و جهان 
شمول برای هر مخاطب، می تواند او را تا انتها همراه خود سازد. پادشاه استتن آیلند از آنجا 
که شرح چند ماهه ی زندگی اسکات است، طبیعتا شامل خرده پیرنگ هایی می شود که 
در نهایت همگی و در موازات با یکدیگر حس و شناخت مخاطب نسبت به او را تکمیل 
کنند. خرده پیرنگ ها به گونه ای نوشته و اجرا می شوند تا همگی اسکات را در موقعیت ها 
و چالش های مختلف قرار داده و بدین ترتیب عمل قوس شخصیتی را بر او انجام دهند.

اسکات جوانی است که در ظاهر برای زندگی خویش برنامه دارد: مهارت آموزی بیشتر 
در انجام خالکوبی و تاسیس مکانی برای ادامه فعالیت. اما در عمل تمام کنش و 
واکنش هایش در تضاد با یک فرد هدفمند و جدی قرار می گیرند. اسکات به یک زندگی 
رخوت انگیز و تکراری عادت کرده است. وقت خود را به بطالت می گذراند. دورهمی های 
دوستانه، گپ وگفت های بی فایده، سکس، استعمال مواد مخدر، وقت گذرانی در اینترنت 
و بازی بسکتبال در محوطه ای غیرقانونی و... در عمل از اسکات شخصیتی منفعل و تنبل 
ساخته که هدفش را فقط در کلام آورده و در عمل تلاش آنچنانی برای رسیدن به آن ندارد. 

The King of Staten Island / پادشاه استتن آیلند
::  ساختۀ جود آپاتاو     ::

کتابفیلم موسیقی
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روزگاران خوشی شش گاو شيرده داشتيم يكی از آن يكی 
گاوتر! بقره هایی با پستان های مملو از شير و چشمانی 
خمارآلود كه دل آدم را می برد و صبح به صبح بابای خانه 
را با دبه های تا »خرتناق« شير راهی ماست بندی »حسن 
سرشير« می كرد. ولی از يك صبح برفی يكدفعه اوضاع 

بدجوری به هم گره خورد.
»حسن سرشير« خريدار شير محكم و مجلسی ادعا كرد 
شيرها به جوش نرسيده می بُرد و اين يعنی سفره نان  خانه 

ما روز به روز خالی و خالی تر و روزگاران خوشبختی پر!
گاوها همان! آذوقه گاوها همان! سينه های مبارك همان! 
دست های شيردوش همان! دبه ها و وانت و بقيه و بقيه 
همان! پس چرا شيرها به جوش و منفعت و پول نرسيده می 

برد و بوی شير به سفره  نمی رسد!؟
در اين ميان از همه عصباني تر  اهل خانه بودند و مقصر 
را  بابای خانه می دانستند كه كارش از يادش رفته و 
نمی تواند وظيفه اش را درست انجام دهد البته سوء 
ظن آن ها تا حدودی هم درست بود زيرا عموی حقه 
باز ما زير پای بابا نشست و هزار دليل و توجيه شيطانی 

آورد كه اين گاوها ديگر خر هم نيستند و تا دير نشده 
و خرج آذوقه و آب و علفشان بيچاره ات نكرده همه 
را بفروش! پدر هم چنين كرد و به اسم ماده 44 و نر 
شاه غلام همه گاوها را فروخت در حالي كه ما »خر« 
بوديم كه نفهميديم دبه های )ظرف ها( شير ديگر كهنه 
و چرك شده و به جای متهم كردن گاو و شيردوش و 
اهل خانه و حسن سرشير و راننده وانت بايد ظرف ها را 
نو به نو می كرديم. همانطور كه لازم است كرسی رئيس 
جمهور را از نو بتراشيم و وظايف و اختيارات اين سرير 
را براساس وضعيت جديد باز  تعريف كنيم تا نخبگان 
سياسی كشورمان را كه با سلام و صلوات آورده ایم با 
اردنگی و هزاران تهمت و تخريب له نكنيم و مغضوب 

جماعت نشوند...

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  سرپرست 
صنایع دستی قم گفت: در راستای نیازهای گردشگری این 
استان به احداث هتل های بزرگ، ساخت پنج هتل با 

استانداردهای پنج ستاره درقم در دست پیگیری است.
علیرضا ارجمندی روز گذشته با اعلام این خبر، افزود: 
ایرانی و خارجی به ویژه  خیل عظیم مسافران و زائران 
را به ساخت  نیاز استان  کشورهای حوزه خلیج فارس 

هتل های بزرگ، شیک و مدرن نشان می دهد.
وی با تاکید بر نقش هتل ها و مراکز اقامتی بزرگ درتحول 
صنعت گردشگری استان گفت: ساخت هتل های بزرگ با 
ارائه خدمات بالا، تحول عظیمی را درصنعت گردشگری 

قم ایجاد می کند.

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  سرپرست 
صنایع دستی قم با بیان این که برای ساخت هتل های 
پنج ستاره به همراهی و همکاری شهرداری نیاز دارد، 
در  اقامتی  اماکن  ساخت  تقاضای  دراستان  داد:  ادامه 
سطوح مختلف از خانه مسافر تا هتل های بزرگ وجود 

دارد.
وی با اشاره به وجود مراکز اقامتی غیرمجاز در این استان 
گفت: شکل گیری اماکن اقامتی غیرمجاز از نیاز شهر قم 

به ساخت مراکز اقامتی حکایت دارد.
را  استان  این  در  اقامتی  مراکز  ساماندهی  ارجمندی 
اماکن  آن جا که صاحبان  از  ضروری دانست و گفت:  
تأسیسات  لازم  استانداردهای  نشده اند  موفق  غیرمجاز 

فعالیت  غیرقانونی  به صورت  کنند  را کسب  گردشگری 
فرهنگی،  عوارض  و  مشکلات  امر  این  که  می کنند 

اجتماعی و امنیتی ایجاد کرده است.
وی درادامه با اشاره به روند احداث ۱۰ پروژه گردشگری 
دربخش  کهک این استان گفت: این پروژه ها شامل هفت 

مجتمع گردشگری و سه سفره خانه  سنتی است.
سال جاری،  در  اداره کل  این  هدف  اینکه  بیان  با  وی 
است،  گردشگری  پروژه های  از  مانع زدایی  و  پشتیبانی 
حدود  پروژه   ۱۰ دراین  سرمایه گذاری  حجم  داد:  ادامه 
یکهزار و ۳۰۹ میلیارد ریال است که با بهره برداری از این 
این  در  نفر  برای ۲۳۱  اشتغال مستقیم  زمینه  طرح ها 

بخش فراهم می شود.

»دبه کثیف است!«

»سرپرستادارهکلمیراثفرهنگیقم«مطرحکرد:

پیگیری ساخت پنج هتل بزرگ در استان

تلنگر

گردشگری

جهان سینما

»ارباب حلقه ها« گرانترین سریال تاریخ می شود؟
آمازون با تخصیص بودجه ۴۶۵ میلیون دلاری 
برای ساخت تنها یک فصل از سریال »ارباب 
حلقه ها«، در مسیر تولید گران ترین سریال 
تاریخ قرار گرفت، ساخت اولین فصل از سریال 
ارباب حلقه ها حدود ۴۶۵ میلیون دلار خرج 

روی دست شرکت فیلمسازی آمازون می گذارد. 

همکاری دوباره اسکورسیزی و شریدر برای ساخت یک سریال
مارتین اسکورسیزی و پل شریدر بار دیگر به 

می روند،  مسیحیت  درباره  پروژه ای  سراغ 
همکاری که به عنوان نویسنده و کارگردان 
فیلم »آخرین وسوسه مسیح« را خلق کردند، 

بار دیگر با یکدیگر همکاری خواهند کرد و 
درباره ریشه های مسیحیت با هم فیلم می سازند.

»چین« فیلم تحریم شده »وودی آلن« را اکران می کند
در حالی که سینماهای آمریکا از اکران فیلم »یک 
روز بارانی در نیویورک« ساخته وودی آلن 
خودداری کردند، چین قصد نمایش فیلم را 
دارد، مقامات چینی که معمولا برای انتخاب 
فیلم های خارجی حساسیت زیادی به خرج 
می دهند، فیلم تحریم شده وودی آلن را از این 

امر مستثنی دانستند.

چرا کریستوفر نولان با کمپانی نتفلیکس همکاری نمی کند؟
کریستوفر نولان دلایل عدم همکاری خود با کمپانی 

فیلمسازی نتفلیکس را اعلام کرده است وی 
نتفلیکس  کمپانی  با  به همکاری  تمایلی 
ندارد؛ چرا که نه تنها می خواهد فیلمش اکران 
بلکه تمایل دارد در  سینمایی داشته باشد، 

سینما های سراسر جهان نمایش داده شود.

سعیدشفیعیان

نویسنده



6
روزنامه

دوشنبه 6 اردیبهشت 1400-  شماره  731

اجتماعی »دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »حمید جاسمیان« - پیشکسوت 
فقید فوتبال و نخستین کاپیتان تیم پرسپولیس - را گرامی می دارد

ماه مبارک رمضان، قداست دارد، چون ایام مناسبت 
تعیین  هنگامه  است؛  قرآن  نزول  زمان  است.  ها 
آینده انسان ها است، مخازن گنج شب های احیا؛ 
گاه عروج ملکوتی مولای متقیان، زمانه درک و فهم 
گرسنگی و تشنگی و یاری گرسنه ها و تشنه ها و 
دوران ریزش گناهان و پیوند با حق و نور است. از 
همین رو، ضیافت الهی هم شمرده می شود، اما آیا 
فقط در ماه رمضان است که سفره ضیافت خداوند به 
روی عالمیان و موحدان پهن است یا سفره نعمت 
و رحمت حضرت حق، به وسعت هستی، بی زمان 
و مکان، گسترده است و همگان به حضور در این 
ضیافت و بهره از نعمت ها و رحمت ها دعوت اند. 
واقعیت اینکه، همگان از این حضور و نعمت بهره 
مند نیستند، چرا  که نااهلان، نامحرمان و قاتلان 
عدالت و تاراجگران نعمت ها، به گمان خود، سفره 

و  اهلان  و  کرده  خود!  مال  را  ضیافت  و  نشینی 
محرمان، مظلومان و محرومان را از آن محروم کرده 
اند. »رمضان« که شهر منوری است به وسعت هستی 
و ماه مهر و مبارک رمضان، حق الله اند و انسان ها 
با شرکت باورمند و سلامت در آن، در حد بضاعت و 
وسع، ادای دین می کنند. حدیث و روایت است که 
خدا از حق خود - درصورت کوتاهی ناخواسته انسان 
ها - به لطف و کرم خویش، می گذرد، ولی از یک 
چیز نمی گذرد و آن حق الناس است. حال که خداوند 
رحمان و رحیم، چنین فرماید و نماید، چگونه است، 
غارتگران حق مردم از نااهلان، نامحرمان و ظالمان 
گرفته تا نامدیران، فاسدان، اشتباهی ها، اشراف، ژن 
خوب ها، چی چی زاده هاو... که چهارچنگولی، حق 
الناس و بیت المال را می خورند، مزورانه و منافقانه 
بر سر سفره الهی نشسته اند؟ آیا آن ها از ریاکاری و 
ستمگری و فساد خود، در محضر خدا و پیشگاه خلق 
خدا، شرم نمی کنند. جالب آنکه، آن ها در ماه ضیافت 
الهی، با پول به یفما برده ملت، ضیافت هم می دهند! 
آیا ضیافت این جماعت در امتداد ضیافت الهی است 
یا ضیافت شیطانی؟ بد نیست مسئولان به کشف رمز 
ارتباط جامعه فقر، کرونا، گرانی، فسادزده و عدالت گم 
کرده ایران با شهر رمضان بپردازند و پاسخگوی خدا  و 

خلق خدا باشند!

شیاطین هم ضیافت می دهند!

جنگل هیرکانی مازندران بودجه 
حفاظتی دریافت نکرد

جنگل هیرکانی مازندران با گذشت ۲ سال از ثبت جهانی هنوز هیچ 
اعتباری برای حفاظت ، مراقبت و نگهداری دریافت نکرده است و 
این نگرانی وجود دارد که طولانی شدن روند اداری و اجرایی برای 

دادن بودجه به لکه های ثبت شده آسیب جدی برساند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، بخش هایی از جنگل های 
هیرکانی در ایران و آذربایجان به عنوان قدیمی ترین نوع جنگل های 
جهان ۱۴ تیر ماه سال ۹۸ پس از یک دهه پیگیری در فهرست 
میراث جهانی یونسکو ثبت شد تا مورد حفاظت و مراقبت قرار 
گیرد، اگر چه به گفته مسئولان میراث فرهنگی مازندران تاکنون 
هیچ اعتباری برای حفاظت از این جنگل ها اختصاص نیافته 

است.
سهم مازندران به عنوانی استانی که بیش از ۵۰ درصد مساحت 
جنگل های هیرکانی ایران را در اختیار دارد در ثبت جهانی این 
جنگل ۶ سایت معادل حدود ۴۷ هزار هکتار بوده است. هر یک 
از  این سایت های ثبت شده که بکرترین نقاط جنگل هیرکانی 
محسوب می شود، باید تحت حفاظت و مراقبت جدی قرار گیرد و 
تمامی استانداردهای تعریف شده یونسکو برای حفظ شرایط اولیه 

در آن رعایت شود.
مجموع وسعت جنگل های هیرکانی ۱.۹ میلیون هکتار است که 
از آستارا در شمال استان گیلان شروع می شود و تا گُلی داغ در 
شرق استان گلستان به طول تقریبی ۸۰۰ کیلومتر و عرض ۲۰ تا ۷۰ 
کیلومتر پراکنش دارد. بخشی کوچکی از جنگل های هیرکانی هم 

معادل ۲۰ هزار هکتار در کشور آذربایجان قرار دارد.
یونسکو به این دلیل بخش های کوچک و بکری از جنگل های 
هیرکانی را ثبت جهانی کرده است تا به عنوان میراث طبیعی 
برای نسل های بعدی حفظ شود و برای این منظور هم هر ساله 
بودجه مشخصی تخصیص می دهد.  به عبارتی، ثبت جهانی یک 
اثر به این معنا است که تمامی کشورهای عضو در حفاظت از آن 
اثر مشارکت دارند و بخشی از هزینه ها را پرداخت می کنند و در 
مقابل پیگیر رعایت استانداردهای تعریف شده برای مراقبت و 

حفاظت هستند.
پیگیری های خبرنگار ایرنا طی ۲ سال گذشته نشان می دهد 
که از زمان ثبت جهانی جنگل های هیرکانی استان تاکنون هیچ 
اعتباری برای حفاظت و مراقبت از آن پرداخت نشده است و حتی 
زیرساخت های لازم هم برای این منظور آن گونه که باید فراهم 

نشده است.
معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی مازندران روز یکشنبه تایید کرد که تاکنون هیچ 
بودجه و اعتباری بابت جنگل های هیرکانی به مازندران تخصیص 

نیافته است.
مهدی ایزدی در باره چرایی اختصاص نیافتن بودجه هم، توضیح 
داد: اصولا اعتباراتی که از سوی یک نهاد بین المللی مانند یونسکو 
برای اینگونه امور در نظر گرفته می شود ، به صورت یکجا در 
اختیار وزارت میراث فرهنگی قرار می گیرد و از آنجا هم باید میان 

مجموعه های تحت پوشش توزیع شود.
وی با اظهار این که از کم و کیف میزان و زمان پرداختی یونسکو 
اطلاعی ندارد، افزود: آنچه مسلم است این که تاکنون به استان 
هیچ  هیرکانی  های  جنگل  شده  ثبت  سایت  بابت ۶  مازندران 

اعتباری تخصیص نیافته است.

ایجاد پایگاه؛ گام ناتمام

احتمالا اگر سازمان یونسکو بودجه ای برای حفاظت از جنگل های 
هیرکانی به وزارت میراث فرهنگی پرداخت کند، مبلغ آن باید به 
فراخور استان هایی که سایت های ثبت شده را در اختیار دارند 
توزیع شود. مازندران ۶ سایت از ۱۲ سایت ثبت شده هیرکانی را 
در اختیار دارد و گستره سایت های استان هم معادل نیمی از 
مجموع مساحت ثبت شده هیرکانی در استان های دیگر و کشور 

آذربایجان است.
کارشناسان میراث فرهنگی بر این اعتقادند که دستکم نیمی از 
بودجه ای را که یونسکو بابت هیرکانی به ایران اختصاص می دهد 
، باید در اختیار مازندران قرار گیرد ولی این استان هم باید برای 
دریافت این بودجه زیرساخت های لازم را برای حفاظت از سایت 

ها یا لکه های ثبت شده فراهم کند.
معاون میراث فرهنگی مازندران در باره زیرساخت مورد نیاز برای 
دریافت بودجه توضیح داد: میراث فرهنگی برای این که بتواند 
بودجه ای برای حراست و نگهداری از جنگل های هیرکانی پرداخت 
کند، اول باید پایگاه ثبت جهانی در آن محدوده مستقر شود. در 
مورد جنگل های هیرکانی متاسفانه تا کنون پایگاه ها  فعال نشده 

است و به همین دلیل هم در بودجه گیری مشکل وجود دارد.
وی افزود: البته برای استقرار پایگاه های ثبت جهانی با هر دو اداره 
کل منابع طبیعی مازندران در ساری و نوشهر رایزنی هایی صورت 
گرفته است و آنها هم مکان هایی را در حد ساختمان برای استقرار 
پایگاه مشخص کرده اند ولی این ساختمان ها نیازمند تجهیز 

هستند تا تبدیل به پایگاه شوند.
ایزدی گفت: در حال حاضر تنها مشکل نبود اعتبار برای تجهیز 
میلیون   ۵۰۰ از  بیش  به  نیاز  ما  بینی  پیش  است.  ها  پایگاه 
تومان اعتبار است که باید از منابع اعتباری ملی تامین شود تا 
پایگاه های تجهیز و فعال شوند و زمینه برای استفاده از بودجه 

اختصاصی یونسکو فراهم گردد.
وی تعداد پایگاه های مورد نیاز را هشت مورد اعلام کرد و افزود: 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده قرار است ۲ پایگاه اصلی در 
مجموعه ادارت کل منابع طبیعی ساری و نوشهر مستقر و ۶ 
پایگاه فرعی نیز در محدوده هر یک از سایت های ثبت شده 

ایجاد شود.
معاون میراث فرهنگی مازندران با اشار به اینکه استقرار پایگاه ها 
بسیار طولانی و فرسایشی شده است و اظهار داشت: به محض 
استقرار پایگاه، ردیف اعتباری برای مراقبت و حفاظت از آن از 

سوی وزارت میراث فرهنگی مشخص خواهد شد.
سایت های ثبت شده جنگل های هیرکانی مازندران در محدوده 
شهرستانی های مختلف قرار دارند. یکی از آن ها سایت »بولا« 
به  مربوط  سایت  دومین  است.  ساری  بولای  جنگل  همان  یا 
»الیمستان« شهرستان آمل است. جنگل »واز« در شهرستان نور 
سایت  از  یکی  دهد.  می  تشکیل  را  شده  ثبت  سایت  سومین 
های ثتب شده هم مربوط به جنگل »کجور« نوشهر است. سایت 
»خشکه داران« هم در شهرستان تنکابن واقع است. ششمین 

سایت ثبت شده هم »چهار باغ« مرزن آباد چالوس است.
جنگل هیرکانی تنها درخت نیست بلکه زیست بوم ۲۹۶ گونه پرنده 
و ۹۸ گونه پستاندار است. همچنین ۱۵۰ گیاه بومی درختی و 

بوته ای مانند شمشاد و انجیلی در آن یافت می شود.

محیط زیست

نگاه

جبارآذین

نویسندهومنتقد

»محمدجواد ظریف« - وزیر امور خارجه - در مصاحبه 
ای با »سعید لیلاز« مسائل قابل توجهی را مطرح کرده 

که خلاصه تیتروار آن را در ادامه می خوانید:
در دوران مذاکرات جلیلی، وی با اشتون و شش مدیر 
کل یا حداکثر معاون وزیر مذاکره می کرد. معاون وزیر 

مقام سیاسی نیست.
من روز اول به خانم اشتون گفتم من فقط با وزیر 
مذاکره میکنم نه با کس دیگر. من فقط با همسطح 

خودم مذاکره می کنم.
این جور نباشد که من با معاون وزیر مذاکره کنم و بعد 

او برود از وزیرش تایید بگیرد!
قرار ما این شد که جلسه اول با حضور وزرا برگزار شود و در 

تمام مدت مذاکرات اصلی هم با حضور وزرا  انجام شد.
من چهار هفته بود که وزیر شده بودم و در جلسه 
با حضور ۵ عضو شورای امنیت گفتم قطعنامه های 

شورای امنیت ظلم به ایران است.

وزیر خارجه فرانسه عصبانی شد و گفت تو می گویی 
قطعنامه های شورای امنیت را قبول نداری؟ گفتم 

قبول ندارم.
با آقای کری رفاقت نداشتم. اقای کری گفت  من 
میتوانیم چند دقیقه همدیگر را ملاقات کنیم؟ من 
پذیرفتم. من اجازه دیدار با جان کری را از رهبر انقلاب 

گرفته بودم. اما دیدار طولانی شد.
سال اولی که احمدی نژاد به نیویورک آمد، در خودرو 
برنامه های ایشان را تشریح کردم. از دیدار خودم با 

سناتورهای آمریکایی گفتم.
احمدی نژاد گفت من هم میخواهم با سناتورها دیدار 
کنم. گفتم شما نمی توانید دیدار کنید. برای چنین 

دیداری باید از رهبر انقلاب اجازه بگیرید.
گرایش احمدی نژاد به گفت و گو با آمریکایی ها در 
بر  همان سفر اول به نیویورک وجود داشت. مرگ 

آمریکا برای احمدی نژاد تنها یک شعار است.

»محمدجوادظریف«:

مجوز دیدار با جان کری را از رهبر انقلاب گرفته بودم

گوشه و کنار
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ورزشی
جناب آقای پویا حقیقت کیا

شهیدان«  ام   « رحمانی  امینه  خانم  حاجیه  همسرتان  بزرگ  مادر  آسمانی  پرواز 
کاظم،حسن و حسین پیغان را تسلیت عرض نموده،آرامش ابدی وعلودرجات برای 

آن عزیز سفرکرده و صبروشکیبایی برای بازماندگان مسئلت می نماییم
مدیرمسئول و تحریریه دنیای هوادار

محمدرضاولیزاده

دبیرسرویسورزشی

تنها دو هفته تا پایان مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان 
به ۴۰ تیمی شدن  باتوجه  باقی مانده است و  آسیا ۲۰۲۱ 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، صعود هشت تیم صعود کننده 

به مرحله حذفی رقابت ها با چالش روبه رو شده است.
باتوجه به شرایط چهار نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا، 
هنوز هم هر چهار تیم ایرانی حاضر در این مسابقات، استقلال، 
پرسپولیس، تراکتور و فولاد شانسِ صعود به مرحله حذفی 

و  پرسپولیس  شانس  گرچه  دارند،  را  آسیا  قهرمانان  لیگ 
استقلال برای صعود به مرحله حذفی بیشتر به نظر می رسد، 
اما هنوز هم دو تیم تراکتور و فولاد، می توانند خود را جزو 
تیم های صعود کننده به مرحله حذفی این فصل از رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا قرار دهند و سرنوشت صعودشان در دست 

خودشان است.
تا پایان هفته چهارم این رقابت ها، پرسپولیس صدرنشین 
گروه E، استقلال و تراکتور به ترتیب در رده دوم گروه های 
C و B قرار گرفته اند و فولاد هم در رده سوم گروه D، جداول 

گروه های پنجگانه منطقه غرب قرار گرفته اند.
باتوجه به اینکه در این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان 
آسیا 2021، تعداد گروه های لیگ قهرمانان آسیا از ۸ به عدد ۱۰ 
افزایش پیدا کرده است و رقابت ها ۴۰ تیمی شده است، از پنج 
گروه منطقه غرب، پنج تیم صدرنشین به مرحله حذفی صعود 
خواهند کرد و سه سهمیه دیگر از سه تیم برتر دوم گروه های 

پنجگانه انتخاب خواهند شد.
اما همین سه انتخاب از سه تیم برتر پنج گروه، تا پایان 
بعضا  و  جذاب  چالش های  با  گروهی،  مرحله  رقابت های 

عجیبی روبه رو خواهد شد.
درحالیکه در ماده ۹.۱.۱ آیین نامه اجرایی مسابقات به صراحت 
اعلام شده است که در مراحل حذفی باید قرعه  کشی انجام 
شود تا تیم ها حریفان خود را بشناسند، کنفدراسیون آسیا 
طبق معمول با تصمیمی عجیب و با نقض این آیین نامه تنها 
یک جدول را برای نحوه برخورد تیم ها تدارک دیده است، که 
به بررسی آن می پردازیم، البته در وهله اول باید بدانیم که این 
مرحله به صورت تک بازی برگذار خواهد شد و مراحل بعدی 

مسابقات به صورت رفت و برگشت برگزار خواد شد.
طبق جدول اعلام شده از سوی AFC در تنها در چند صورت 

شاهد دربی آسیایی خواهیم بود:

استقلال و پرسپولیس صدرنشین شوند

اگر هر ۲ تیم پرسپولیس و استقلال در گروه خود صدرنشین 
شوند، تنها در یک حالت مقابل یکدیگر قرار می گیرند، آن یک 
حالت، صعود تیم دوم گروه خودشان به همراه تیم دوم گروه 
A است، در گروه A نماینده ای از ایران حضور ندارد و الهلال 
عربستان سرشناس ترین تیم آن است که فعلا در رده دوم 

جدول رده بندی قرار دارد.

پرسپولیس صدرنشین، استقلال تیم دوم

اگر پرسپولیس در گروه E اول شود و استقلال جایگاه خود 
را در صدر جدول از دست بدهد، احتمال تقابل استقلال و 
پرسپولیس بسیار بالا خواهد بود و این گزینه محتمل ترین 
حالت برای تقابل شاگردان فرهاد مجیدی و یحیی گل محمدی 
با  چهارم  هفته  تا  هم  حاضر  درحال  که  احتمالی  است، 
صدرنشینی سرخپوشان تهرانی و دوم بودن شاگردان مجیدی 

محتمل به نظر می رسد.

استقلال صدرنشین، پرسپولیس تیم دوم

اما اگر استقلال در گروه C اول شود و پرسپولیس جایگاه خود 
را در صدر جدول گروهش از دست بدهد، محتمل  ترین اتفاق 

 A برای شاگردان فرهاد مجیدی، تقابل با بهترین تیم دوم گروه
است، در این گروه استقلال تاجیکستان، شباب الاهلی امارات، 
آلمالیق ازبکستان و الهلال عربستان در این گروه حضور دارند، 
البته در ۲ حالت دیگر هم ممکن است استقلالی ها به مصاف 
پرسپولیس بروند و در شهریور ماه دربی آسیایی را شاهد 
باشیم، اولین حالت صعود تیم دوم گروه هایB، C و E است 
 E و B، D و حالت دوم هم به صعود تیم دوم گروه های

مربوط می شود.

پرسپولیس و استقلال دوم شوند

در صورتی که هر ۲ تیم استقلال و پرسپولیس در گروه خود 
دوم شوند، در مرحله بعد خبری از دربی آسیایی نیست، زیرا 

تیم های دوم هرگز با یکدیگر برخورد نمی کنند.
به هرحال تصمیمات عجیب کنفدراسیون آسیا، در شرایط 
که  است، جایی  گذاشته  بسزایی  تاثیر  رقابت ها  برگزاری 
برگزاری، اهدا میزبانی،  از فشردگی مسابقات، نحوه  جدا 
وضعیت قضاوت ها و حتی نوع برخورد تیم ها در مراحل 
حدفی با یکدیگر، چالش های بزرگی را برای ۴۰ تیم شرکت 
طبق  گرچه  است،  آورده  بوجود  رقابت ها  این  در  کننده 
معمول تیم های ایرانی بیش از دیگر نمایندگان کشورهای 
آسیا  کنفدارسیون  خلق الساعه  تصمیمات  از  آسیا  غرب 

متضرر شده اند.

کنفدراسیونآسیاوتصمیماتخلقالساعه؛

دربی آسیایی نزدیک تر از رگِ گردن!

داستان جلد

نماینده دولت آمریکا قهرمانی شهرداری گرگان را تبریک گفت
پتی بازیکن آمریکایی شهرداری در قهرمانی تیمش تاثیر بسیار زیادی داشت، در حالی که 

کمتر از یک ثانیه تا پایان بازی باقی مانده بود و شهرداری سه امتیاز از حریف عقب 
بود، پری با شوت توپ از زمین خودی، سه امتیاز طلایی برای تیمش کسب 

کرد. در بسکتبال به کسب امتیاز در آخرین لحظه buzzer beater می گویند، 
رابرت مالی هم با استفاده از همین اصطلاح از عملکرد پری یاد کرد.

تاریخ برگزاری رقابت های بین المللی تکواندو به میزبانی ایران مشخص شد
جام  دوره  سومین  برگزاری  تاریخ  تکواندو،  فدراسیون  های  پیگیری  براساس 

باشگاه های آسیا و رقابت های بین المللی تکواندو در شهریورماه مشخص شد، 
دهمین دوره جام )G۱( روز ۲۴ شهریورماه، سی و یکمین دوره مسابقات جام 

فجر )G۱( طی روزهای ۲۵ تا ۲۷ شهریور و سومین دوره رقابت های آزاد آسیا 
)G۱( روزهای ۲۸ تا ۳۱ شهریورماه به میزبانی کشورمان برگزار خواهد شد.

چفرین: رئال، بارسا و یووه سخت تر از ۱۲ تیم دیگر مجازات خواهند شد
»الکساندر چفرین«، رییس اتحادیه فوتبال اروپا)یوفا( در مصاحبه ای با تاکید دوباره بر 

در نظر گرفتن محرومیت و مجازات برای باشگاه های شرکت کننده در تورنمنت 
شکست خورده سوپرلیگ اروپایی، اعلام کرد بیشترین و سنگین ترین 

مجازات برای سه باشگاه بزرگ رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس به عنوان 
طلایه داران تورنمنت سوپر لیگ اروپایی خواهند بود.

جواب تست کرونای دو مربی تیم فولاد خوزستان مثبت اعلام شد
براساس تایید کمیته پزشکی کنفدراسیون فوتبال آسیا)ای اف سی( جواب تست کرونای 

دو عضو کاروان تیم فوتبال فولاد خوزستان که هم اکنون در عربستان به سر 
می برد، مثبت اعلام شد، مطابق اعلام کمیته پزشکی ای اف سی در خصوص 

آزمایش روز گذشته، تست کرونای علی بداوی و مسعود عالیپور دو مربی 
تیم فولاد نیز مثبت اعلام شد تا تعداد کرونایی های ولاد به عدد 4 برسد.

مدرن ترین خانه کشتی غرب کشور در همدان احداث می شود
شهردار همدان اعلام کرد : مدرن ترین خانه کشتی غرب کشور به عنوان اقدامی 

ارزشمند و ماندگار در شهر همدان در حال ساخت است، عباس صوفی در 
مراسم تجلیل از قهرمانان کشتی شهرداری همدان در رقابت های انتخابی 

تیم ملی اظهار داشت که خانه کشتی منطقه خضر شهر همدان توسط 
مدیریت شهری در جوار فرهنگسرای ولایت در حال ساخت است.

مربیان فعال کشتی بیمه شدند
با پیگیری فدراسیون کشتی، تمام مربیان فعال سراسر کشور تحت 

پوشش بیم درمانی قرار گرفتند، فدراسیون کشتی طی تفاهم 
نامه ای به ارزش یک میلیارد تومان با یکی از شرکت های بیمه 

کشور، تعداد ۶۵۵ مربی فعال کشتی کشور را زیر پوشش 
خدمات بیمه ای قرار داد.

اعزام ۲ بانوی معلول تکواندو به رقابت های کسب سهمیه
ترکیب تیم ملی تکواندوی معلولان برای رقابت های کسب سهمیه المپیک توکیو 

اعلام شد که برای نخستین بار ۲ تکواندوکار زن برای کسب سهمیه به اردن 
می روند، بر اساس تصمیم کادر فنی تیم ملی ایران این تیم با ترکیب 

فاطمه دودانگه در وزن منهای۴۹ کیلوگرم و رایحه شهاب در وزن به 
اضافه ۵۸ کیلوگرم در این رویداد به مصاف رقبای خود می روند.

نمکی: تیم پرسپولیس پس از بازگشت از هند قرنطینه کامل شود
وزیر بهداشت، در نامه ای فوری به دکتر علیرضا رئیسی نوشت: تیم پرسپولیس در 

شهر گوا حضور دارند. از قرار معلوم این تیم پس از بازگشت از کشور هند در 
مسابقات داخلی فوتبال شرکت خواهند کرد بنابراین ضروری است با توجه 

به شیوع ویروس جهش یافته هندی و آمار بالای ابتلا و مرگ و میر در این 
کشور، همه افراد این تیم به محض بازگشت تحت قرنطینه کامل قرار گیرند.

ن بعضی ها داغشو دوست دار
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قهر کردن و 
نگفتن دلیل ناراحتی

توانایی توضیح 
دادن علت ناراحتی

توانایی آرام 
ماندن در ناراحتی

خشمگین 
شدن نامناسب

وانمود کردن به 
بی تفاوتی

پذیرش آسیب پذیر 
بودن در برابر دیگران

»بلوغ عاطفی« در یک نگاه
عدم بلوغ عاطفی

دارای بلوغ عاطفی

وقتی کسی که از لحاظ عاطفی به او وابسته هستیم
 نا امیدمان می کند چه واکنشی نشان می دهیم؟


